
778311-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 778311-2023 - Výsledok
Chorvátsko-Záhreb: Služby na údržbu a opravu softvéru
OJ S 247/2023 22/12/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Ministarstvo kulture i medija
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 37836302645
Poštová adresa: Runjaninova 2
Mesto/obec: Zagreb
Kód NUTS: HR Hrvatska
PSČ: 10000
Štát: Chorvátsko
Kontaktná osoba: Služba za digitalizaciju
E-mail: nabava@min-kulture.hr
Telefón: +385 14866519
Fax: +385 14866519

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://min-kulture.gov.hr/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://min-kulture.gov.hr/

Druh verejného obstarávateľa
Ministerstvo alebo iný štátny alebo federálny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych 
útvarov

Hlavná činnosť
Rekreácia, kultúra a náboženstvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Nabava usluga održavanja sustava eKultura
Referenčné číslo: 10/23-OP

Hlavný kód CPV
72267000 Služby na údržbu a opravu softvéru

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Predmet nabave je nabava usluga održavanja sustava eKultura.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/778311-2023
mailto:nabava@min-kulture.hr?subject=TED
https://min-kulture.gov.hr/
https://min-kulture.gov.hr/


778311-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 467 355,00 EUR

Opis

Dodatočné kódy CPV
72267000 Služby na údržbu a opravu softvéru

Miesto vykonania
Kód NUTS: HR Hrvatska
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Sukladno DoN-u

Opis obstarávania
Sukladno DoN-u

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Sukladno DoN-u / Relatívna váha: Sukladno DoN-u
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Sukladno DoN-u / Relatívna váha: Sukladno DoN-u

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Sukladno DoN-u

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 158-501160

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Názov:
Nabava usluga održavanja sustava eKultura

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/501160-2023


778311-2023 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
14/12/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Ericsson Nikola Tesla d.d.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 84214771175
Poštová adresa: Krapinska 45
Mesto/obec: Zagreb
Kód NUTS: HR05 Grad Zagreb
PSČ: 10002
Štát: Chorvátsko
E-mail: vedran.majstorovic@ericsson.com
Telefón: +385 13653338
Fax: +385 13653242
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 200 000,00 HRK
Celková hodnota zákazky/časti: 467 355,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Poštová adresa: Ulica grada Vukovara 23
Mesto/obec: Zagreb
PSČ: 10000
Štát: Chorvátsko
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefón: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Internetová adresa: www.dkom.hr

Dátum odoslania tohto oznámenia
18/12/2023

mailto:vedran.majstorovic@ericsson.com?subject=TED
mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr


778311-2023 Page 4/4


